
当カロリー・アレルギー物質情報整理表は、「ジェリコ堂（日本国内店舗）」 商品の情報です。

コメダ珈琲店、おかげ庵などとは提供商品が異なるためご注意ください。
※「ジェリコ堂（海外店舗）」 商品の情報は、当表に記載しておりません（日本国内店舗と使用食材が一部違うためカロリー・アレルギー情報が異なる可能性があります）

【 コメダ珈琲店、おかげ庵のカロリー・アレルギー情報 】

※コメダ珈琲店、おかげ庵のカロリー・アレルギー情報は、

　 左記の二次元コードからご確認ください
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- ミルクホイップ - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
- チョコホイップ - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
- 抹茶ホイップ - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
- 玄米あられ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- 黒みつ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- わらびもち - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
- 小倉あん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

メニュー名
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肉

や
ま
い
も
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ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

156 8
4 -
21

スティックシュガー （6g）
※OTHERS（ホットドリンク）用
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ま
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ホイップ単品

追加トッピング

「季節限定メニュー」・「新発売メニュー」等に関しては、発売日当日にカロリー・アレルギー物質情報を更新いたします。発売日前にご確認いただくことは出来ませんのでご了承ください。

アレルギー情報の●印は原材料の規格情報をもとにして商品に理論上含まれることを表していますが、製造工場のラインや店舗での調理および提供の際に、本来その商品に使用しない物質が微量に混入してしまう場合（コンタミネーション）があ
りますのでご了承ください。

アレルギー物質に対する感受性は人によって大きな差があり、微量な混入でも発症する場合があります。
ご利用に関しましては専門医にご相談いただき、お客様ご自身で判断していただきますようお願い致します。

商品名が同じでも予告なしに原材料事情・天候の影響等により、原材料が変更される場合があります。また、店舗で使用する食材によっても、異なる場合がありますので正確な情報については 店舗にて確認してください。

以下に記載している（スティックシュガー等）は各メニュー1食当たりの数値に含まれていません。お客様の選択に併せてご判断いただくよう、よろしくお願いいたします。

最終更新日 2025年3月28日
ジェリコ堂 　　　　　　　　　　カロリー・アレルギー物質情報整理表

＊カロリー・アレルギー情報（ご注意いただきたい事項）

カロリー情報は原材料の規格値、日本食品標準成分表に記載の値をもとに、配合に基づいて算出（一部商品については検査機関での分析値を使用）しています。
店舗や商品、時期等により異なりますので目安としてご利用ください。

お客様のご要望により商品の内容を一部変更された場合は、記載している情報とは異なりますのでご了承ください。

アレルギー物質の項目については、食品表示法で表示が義務付けられている８品目と、推奨されている２０品目について記載しています。

-
47 -
108 -

掲載されていない商品・アレルギー原因物質についてのお問い合わせについては、お調べするのにお時間をいただく場合がありますのでご了承ください。

カロリー（熱量）以外の栄養成分（タンパク質量・脂質量・炭水化物量・食塩相当量）については、以下コメダお客様相談室にお問い合わせください。
糖質量・カリウム量等については、申し訳ございませんがお客様に開示する情報がございません。

情報は随時更新しますので最終更新日を確認してください。

カロリー
1食当たり

(kcal)

カフェイン
含有量

（参考値）

168 -
162 0

　＜ 推奨２０品目（マカダミアナッツ） について  ＞

大変申し訳ございませんが、各メニューにマカダミアナッツが含まれているかは、現在情報を確認中です。

ご質問・ご不明点があるお客様は、お客様相談室までお問合せください。　コメダお客様相談室：０１２０－５８１－７６６

ホイップ単品・追加トッピングなど

カテゴリ No. い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ



レギュラー ラージ レギュラー ラージ

甘さ（少なめ） 241 260 120 149 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 259 282 120 149 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 276 304 120 149 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 73 92 120 149 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 91 114 120 149 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 108 136 120 149 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 288 317 78 98 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 306 339 78 98 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 323 361 78 98 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 120 149 78 98 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 138 171 78 98 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 155 193 78 98 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 325 367 153 192 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 343 389 153 192 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 360 411 153 192 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 157 199 153 192 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 175 221 153 192 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 192 243 153 192 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 326 369 91 115 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 344 391 91 115 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 361 413 91 115 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 159 201 91 115 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 177 223 91 115 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 194 245 91 115 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 341 381 36 47 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 362 408 36 47 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 384 435 36 47 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 174 213 36 47 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 195 240 36 47 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 217 267 36 47 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 380 426 48 61 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 398 448 48 61 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 415 470 48 61 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 212 258 48 61 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 230 280 48 61 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 247 302 48 61 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
ホイップあり 355 398 95 118 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

ホイップなし 187 230 95 118 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ホイップあり 360 425 153 192 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

ホイップなし 192 257 153 192 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

珈琲ジェリー＆抹茶ミルク
（ホイップなし）

カ
シ

ュ
ー

ナ
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ツ

ア
ー

モ
ン
ド

ジェリコ（珈琲ジェリー） ※「ホイップあり」の場合は、ミルクホイップでカロリー・アレルギーを算出しています

メニュー名

珈琲ジェリー＆コーヒーフラッペ
※甘さ変更不可

C-07

カテゴリ No. 大
豆

鶏
肉

豚
肉

カロリー
1食当たり

(kcal)

カフェイン
含有量

（参考値）

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

ジ

ェ
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（
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琲
ジ

ェ
リ
ー

）

珈琲ジェリー＆アイスコーヒー
 （ホイップあり）

珈琲ジェリー＆アイスコーヒー
 （ホイップなし）

C-01

珈琲ジェリー＆ミルクコーヒー
 （ホイップあり）

珈琲ジェリー＆ミルクコーヒー
 （ホイップなし）

C-02

珈琲ジェリー＆抹茶ミルク
 （ホイップあり）

C-08 珈琲ジェリー＆抹茶フラッペ
※甘さ変更不可

C-03

C-04

C-05

C-06

珈琲ジェリー＆ほうじ茶ミルク
（ホイップあり）

珈琲ジェリー＆ほうじ茶ミルク
（ホイップなし）

珈琲ジェリー＆黒みつミルク
 （ホイップあり）

珈琲ジェリー＆黒みつミルク
（ホイップなし）

珈琲ジェリー＆ミルクココア
（ホイップあり）

珈琲ジェリー＆ミルクココア
（ホイップなし）
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レギュラー ラージ レギュラー ラージ

甘さ（少なめ） 228 244 60 74 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 246 266 60 74 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 263 288 60 74 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 61 76 60 74 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 79 98 60 74 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 96 120 60 74 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 306 339 109 134 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 324 361 109 134 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 341 383 109 134 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 139 171 109 134 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 157 193 109 134 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 174 215 109 134 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 321 363 135 169 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 339 385 135 169 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 356 407 135 169 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 154 195 135 169 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 172 217 135 169 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 189 239 135 169 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 323 364 73 92 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 341 386 73 92 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 358 408 73 92 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 155 196 73 92 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 173 218 73 92 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 190 240 73 92 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 338 376 18 23 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 359 403 18 23 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 381 430 18 23 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 170 208 18 23 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 191 235 18 23 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 213 262 18 23 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 371 405 18 23 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - -
甘さ（ふつう） 392 432 18 23 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - -
甘さ（多め） 414 459 18 23 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - -
甘さ（少なめ） 203 237 18 23 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -
甘さ（ふつう） 224 264 18 23 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -
甘さ（多め） 246 291 18 23 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -
ホイップあり 373 413 83 95 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

ホイップなし 205 245 83 95 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ホイップあり 356 420 135 169 - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

ホイップなし 188 252 135 169 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ホイップあり 471 - 18 - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - -

ホイップなし 303 - 18 - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -

ホイップあり 513 - 18 - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - -

ホイップなし 345 - 18 - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -

※「ホイップあり」の場合は、ミルクホイップでカロリー・アレルギーを算出しています

T-01

キ
ウ
イ

牛
肉

ジェリコ（紅茶ジェリー）

紅茶ジェリー＆ミルクティー
（ホイップあり）

紅茶ジェリー＆アールグレイティー
（ホイップあり）

紅茶ジェリー＆アールグレイ ティー
（ホイップなし）

T-03

T-04

T-05

T-06

紅茶ジェリー＆ほうじ茶ミルク
 （ホイップあり）

紅茶ジェリー＆黒みつミルク
（ホイップあり）

紅茶ジェリー＆チョコバナナフラッペ
※甘さ変更不可

T-08 紅茶ジェリー＆抹茶フラッペ
※甘さ変更不可

T-07 紅茶ジェリー＆ミルクティーフラッペ
※甘さ変更不可

紅茶ジェリー＆抹茶ミルク
 （ホイップあり）

紅茶ジェリー＆抹茶ミルク
 （ホイップなし）

紅茶ジェリー＆ほうじ茶ミルク
 （ホイップなし）

紅茶ジェリー＆黒みつミルク
 （ホイップなし）

紅茶ジェリー＆黒みつバナナミルク
 （ホイップあり）

紅茶ジェリー＆黒みつバナナミルク
 （ホイップなし）

ジ

ェ
リ
コ

（
紅
茶
ジ

ェ
リ
ー

）

紅茶ジェリー＆チョコバナナミルク
※甘さ変更不可

紅茶ジェリー＆ミルクティー
（ホイップなし）

T-02

L-01

L-02

カテゴリ No. メニュー名

カロリー
1食当たり

(kcal)

カフェイン
含有量

（参考値）

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）
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レギュラー ラージ レギュラー ラージ

甘さ（ふつう） 385 431 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -

甘さ（多め） 425 479 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -

甘さ（ふつう） 218 263 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

甘さ（多め） 258 311 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

甘さ（ふつう） 418 449 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - ● - - -

甘さ（多め） 458 497 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - ● - - -

甘さ（ふつう） 251 281 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - -

甘さ（多め） 291 329 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - -

ホイップあり 423 473 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -

ホイップなし 255 305 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

レギュラー ラージ レギュラー ラージ

甘さ（ふつう） 384 437 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -

甘さ（多め） 424 485 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -

甘さ（ふつう） 217 269 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

甘さ（多め） 257 317 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

甘さ（ふつう） 423 455 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - ● - - -

甘さ（多め） 463 503 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - ● - - -

甘さ（ふつう） 255 287 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - -

甘さ（多め） 295 335 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - -

ホイップあり 442 497 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -

ホイップなし 274 329 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

ジ

ェ
リ
コ

（
マ
ン
ゴ
ー

ジ

ェ
リ
ー

）

卵
乳
成
分

小
麦

え
び

か
に

そ
ば

落
花
生

(

ピ
ー

ナ

ッ
ツ

)

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

ジ

ェ
リ
コ

（
ス
ト
ロ
ベ
リ
ー

ジ

ェ
リ
ー

）

ジェリコ（マンゴージェリー） ※「ホイップあり」の場合は、ミルクホイップでカロリー・アレルギーを算出しています　※フルーツ系商品は、「甘さ（少なめ）」の変更ができません

カテゴリ No. メニュー名

カロリー
1食当たり

(kcal)

カフェイン
含有量

（参考値）

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

ご
ま

カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

ア
ー

モ
ン
ド

ストロベリージェリー＆いちごミルク
 （ホイップあり）

ストロベリージェリー＆いちごミルク
 （ホイップなし）

S-01

ストロベリージェリー＆いちごバナナミルク
 （ホイップあり）

ストロベリージェリー＆いちごバナナミルク
（ホイップなし）

S-02

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

S-03 ストロベリージェリー＆いちごフラッペ
※甘さ変更不可

ジェリコ（ストロベリージェリー）

カテゴリ No. メニュー名

M-03
マンゴージェリー＆
マンゴーフラッペ
※甘さ変更不可

マンゴージェリー＆マンゴーラッシー
 （ホイップあり）

マンゴージェリー＆マンゴーラッシー
 （ホイップなし）

M-01

M-02

マンゴージェリー＆マンゴーバナナミルク
 （ホイップあり）

マンゴージェリー＆マンゴーバナナミルク
 （ホイップなし）

※「ホイップあり」の場合は、ミルクホイップでカロリー・アレルギーを算出しています　※フルーツ系商品は、「甘さ（少なめ）」の変更ができません

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

ご
ま

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ

牛
肉

カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

ア
ー

モ
ン
ド

カロリー
1食当たり

(kcal)

カフェイン
含有量

（参考値）

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

卵
乳
成
分

小
麦

え
び

か
に

そ
ば

落
花
生

(

ピ
ー

ナ

ッ
ツ

)

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら



レギュラー ラージ レギュラー ラージ

甘さ（ふつう） 374 425 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -

甘さ（多め） 414 474 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -

甘さ（ふつう） 206 257 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

甘さ（多め） 246 306 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

甘さ（ふつう） 413 442 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - ● - - -

甘さ（多め） 453 491 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - ● - - -

甘さ（ふつう） 245 274 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - -

甘さ（多め） 285 323 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - -

ホイップあり 421 472 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -

ホイップなし 253 304 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

ジ

ェ
リ
コ

（
ブ
ル
ー

ベ
リ
ー

ジ

ェ
リ
ー

）

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ

牛
肉

さ
け

さ
ば

ジェリコ（ブルーベリージェリー） ※「ホイップあり」の場合は、ミルクホイップでカロリー・アレルギーを算出しています　※フルーツ系商品は、「甘さ（少なめ）」の変更ができません

カテゴリ No. メニュー名

カロリー
1食当たり

(kcal)

カフェイン
含有量

（参考値）

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

卵
乳
成
分

小
麦

え
び

か
に

そ
ば

落
花
生

(

ピ
ー

ナ

ッ
ツ

)

バ
ナ
ナ

く
る
み

あ
わ
び

い
か

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ご
ま

カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

ア
ー

モ
ン
ド

B-03 ブルーベリージェリー＆ブルーベリーフラッペ
※甘さ変更不可

ブルーベリージェリー＆ブルーベリーラッシー
 （ホイップなし）

ブルーベリージェリー
＆ブルーベリーバナナミルク

 （ホイップあり）

ブルーベリージェリー
＆ブルーベリーバナナミルク

 （ホイップなし）

ブルーベリージェリー＆ブルーベリーラッシー
 （ホイップあり）

B-01

B-02



レギュラー ラージ レギュラー ラージ

甘さなし 15 18 126 156 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 37 44 126 156 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 55 66 126 156 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 72 88 126 156 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さなし 82 103 66 81 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 104 129 66 81 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 122 151 66 81 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 139 173 66 81 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さなし 2 2 63 78 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 24 28 63 78 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 42 50 63 78 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 59 72 63 78 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さなし 124 152 130 163 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 146 178 130 163 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 164 200 130 163 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 181 222 130 163 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さなし 130 161 175 218 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 152 187 175 218 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 170 209 175 218 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 187 231 175 218 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さなし 132 163 82 102 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 154 189 82 102 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 172 211 82 102 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 189 233 82 102 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さなし 157 195 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 179 221 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 197 243 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 214 265 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さなし 200 248 10 13 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 222 274 10 13 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 240 296 10 13 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 257 318 10 13 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（少なめ） 184 226 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 205 253 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 227 280 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

も
も

ゼ
ラ
チ
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バ
ナ
ナ

ご
ま

カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
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モ
ン
ド

キ
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牛
肉

さ
け

さ
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大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

O
T
H
E
R
S

（
ア
イ
ス
ド
リ
ン
ク

）

黒みつミルク
※甘さなし変更不可

- 抹茶ミルク

- ほうじ茶ミルク

-

- ミルク

- ミルクココア

- コメダブレンド

- ミルクコーヒー

- ストレートティー

- ミルクティー

OTHERS（アイスドリンク）

カテゴリ No. メニュー名

カロリー
1食当たり

(kcal)

カフェイン
含有量

（参考値）

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

卵
乳
成
分

小
麦

え
び

か
に

そ
ば

落
花
生

(

ピ
ー

ナ

ッ
ツ

)

く
る
み

あ
わ
び

い
か

や
ま
い
も

り
ん
ご



レギュラー ラージ レギュラー ラージ

- 15 18 126 156 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- 82 103 66 81 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- 2 2 63 78 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- 124 152 130 163 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- 130 161 175 218 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- 132 163 82 102 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- 157 195 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- 200 248 10 13 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

甘さ（少なめ） 169 226 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（ふつう） 190 253 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
甘さ（多め） 212 280 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

卵
乳
成
分

小
麦

え
び

か
に

そ
ば

落
花
生

(

ピ
ー

ナ

ッ
ツ

)

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

ご
ま

カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

ア
ー

モ
ン
ド

そ
の
他

- ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -ベビーカステラ（7個入り） 204 -

その他メニュー

カテゴリ No. メニュー名
カロリー

1食当たり
(kcal)

カフェイン
含有量

（参考値）

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

コメダブレンド （甘さなし）

ミルクコーヒー （甘さなし）

ストレートティー （甘さなし）

ミルク （甘さなし）

ミルクココア （甘さなし）

ミルクティー （甘さなし）

抹茶ミルク （甘さなし）

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

ほうじ茶ミルク （甘さなし）

- 黒みつミルク
※甘さなし変更不可

O
T
H
E
R
S

（
ホ

ッ
ト
ド
リ
ン
ク

）

OTHERS（ホットドリンク）

カテゴリ No. メニュー名

カロリー
1食当たり

(kcal)

カフェイン
含有量

（参考値）

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

卵
乳
成
分

小
麦

え
び

か
に

そ
ば

落
花
生

(

ピ
ー

ナ

ッ
ツ

)

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ

牛
肉

ご
ま

カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

ア
ー

モ
ン
ド

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も


